СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 13 » апреля 2023г.
	г. Иркутск
	[bookmark: _GoBack]                          № 36-15

 О внесении изменений и дополнений в Положение о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»»

В соответствии с Постановлением Исполкома ФНПР от 26.08.2021 № 7-10 «О внесении изменений и дополнений в Положение о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда ФНПР»

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» и утвердить его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Президиума от 25.02.2016 г.         № 9-2 «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе «Лучший уполномоченный по охране труда Союза "Иркутское областное объединения организаций профсоюзов».

Председатель                                                                                                   А.А. Коротких